
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
„VÚ a ŠJ Ostrava-Hrabůvka – Rekonstrukce a nástavba Frýdek-Místek – výkon inženýrské činnosti“ 

 
článek 1 

Identifikační údaje veřejného zadavatele a osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti 
Název veřejného zadavatele: Výchovný ústav a školní jídelna, Ostrava-Hrabůvka, Slezská 23 
Adresa: Slezská 23, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 
IČ: 623 48 043 
Oprávněná osoba veřejného zadavatele: Mgr. Pavel Němynář, ředitel 
Telefon, e-mail: +420 595 781 288, reditel@vum.cz 
 
Pověřená osoba zastupující zadavatele: RECTE.CZ, s.r.o.  
Sídlo: Matiční 730/3, 702 00 Ostrava 
IČ: 619 72 690 
Kontaktní osoba pověřené osoby: Ing. Markéta Mojžíšková, Mgr. Petr Vysoudil 
Telefon, fax, e-mail: +420 597 461 313, +420 597 461 315, recte@recte.cz 

 
článek 2 

Informace o druhu veřejné zakázky 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
CPV veřejné zakázky: 74200000 - 1  
 

článek 3 
Informace o předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výkon inženýrské činnosti ke stavbě „VÚ a ŠJ Ostrava-Hrabůvka – Rekonstrukce 
a nástavba Frýdek-Místek“ v tomto rozsahu: 

- Zajištění vydání stavebního povolení a zastupování mandanta v celém průběhu stavebního řízení, 
včetně zajištění povinností stavebníka a zajištění veškerých podkladů nutných pro zpracování projektové 
dokumentace stavby 

- Kontrola úplnosti a souladu zpracované dokumentace stavby se stavebním zákonem a souvisejícími 
předpisy 

- Poskytnutí součinnosti při uzavírání smluv a účast při jejich projednávání. 
- Seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby dle odstavce 1 tohoto článku 

smlouvy, zejména s projektovou dokumentací, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení. 
- Předání staveniště (pracoviště) zhotoviteli stavby (dále jen „zhotovitel“) a zabezpečení zápisu do 

stavebního deníku. 
- Plnění povinností stavebníka dle § 152 odst. 1 a 3 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákona) v platném znění. 
- Dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu po dobu realizace 

stavby. 
- Péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje a evidence dokumentace 

dokončených částí stavby. 
- Projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavebního objektu nebo provozního 

souboru, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby. 
- Bezodkladné informování o všech závažných okolnostech souvisejících s realizovanou stavbou. 
- Kontrola věcné, cenové a číselné správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad s 

podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání k úhradě mandantovi. 
- Kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, 

zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku. 
- Odevzdání připravených prací v souladu se smlouvami dalším zhotovitelům na jejich navazující činnosti. 
- Spolupráce s pracovníky projektanta zabezpečujícími autorský dozor při zajišťování souladu 

realizovaných dodávek a prací s projektovou dokumentací. 



- Spolupráce s projektantem a se zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatření na odstranění 
případných závad projektu. 

- Kontrola, zda zhotovitel provádí předepsané a dohodnuté zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontrolu 
jejich výsledků - mandatář vyžaduje doklady, které prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek 
(certifikáty, atesty, protokoly, apod.). 

- Sledování vedení stavebních a montážních deníků v souladu s podmínkami uvedenými v příslušných 
smlouvách.  

- Uplatňování námětů, směřujících k zhospodárnění budoucího provozu (užívání) dokončené stavby. 
- Hlášení archeologických nálezů. 
- Spolupráce s pracovníky zhotovitele při provádění opatření na odvrácení nebo na omezení škod při 

ohrožení stavby živelnými událostmi. 
- Kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a ustanovení smluv a upozorňování zhotovitele na 

nedodržení termínů, včetně přípravy podkladů pro uplatnění majetkových sankcí. 
- Kontrola řádného uskladnění materiálu, strojů a konstrukcí. 
- Příprava podkladů v průběhu výstavby pro závěrečné hodnocení stavby. 
- Příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejich částí a účast na jednání o odevzdání a 

převzetí. 
- Kontrola dokladů, které doloží zhotovitel k odevzdání a převzetí dokončené stavby. 
- Kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání v dohodnutých termínech. 
- Na základě udělené plné moci v rámci výkonu inženýrské činnosti zpracování návrhu na vydání 

kolaudačního souhlasu, ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu souvisejících předpisů, příp. žádosti o 
povolení k předčasnému užívání stavby před jejím úplným dokončením ve smyslu stavebního zákona 
v platném znění, se všemi přílohami, včetně jejich podání. Mandatář předá mandantovi originál 
kolaudačního souhlasu. Dále mandatář předá mandantovi originál pravomocného povolení 
k předčasnému užívání, pokud bylo vydáno. Neprodleně po podání každé žádosti o vydání příslušného 
rozhodnutí nebo souhlasu předá mandatář mandantovi kopii žádosti s potvrzením o jejím podání 
příslušnému úřadu. 

- Účast a součinnost při kontrolních prohlídkách stavby, řízeních souvisejících s povolením užívání části 
staveb před jejich úplným dokončením a závěrečné kontrolní prohlídce stavby konaných stavebním 
úřadem ve smyslu stavebního zákona. 

- Kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem. 
- Zabezpečení činnosti a spolupráce s odpovědnými geodety. 
- Zajištění podkladů pro zatřídění majetku dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 

pozdějších předpisů a pokynu Ministerstva financí č. D-300 k jednotnému postupu při uplatňování 
některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., který byl zveřejněn dne 16. 11. 2006 ve Finančním 
zpravodaji 11-12/2006. 

- Provedení kontroly konečného vyúčtování akce zhotovitelem stavby, tj. kontroly věcné a cenové 
správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur a jejich soulad s podmínkami uvedenými ve 
smlouvách. 

- Zajištění odstranění vad z přejímacího řízení a ze závěrečné kontrolní prohlídky. 
- Svolávání a řízení kontrolních dnů stavby. 

 
článek 4 

Lhůty a místo pro podání nabídky 
Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 21. srpna 2008 do 09:00 hodin na adresu osoby pověřené 
výkonem zadavatelské činnosti. Pokud bude nabídka doručena po lhůtě uvedené v předchozí větě, komise pro 
otevírání obálek takovou nabídku neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka 
byla podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

článek 5 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

1. Dodavatel ve své nabídce předloží oprávnění k podnikání (živnostenský list) vztahující se k předmětu 
veřejné zakázky. 



2. Dodavatel ve své nabídce předloží výpis z obchodního rejstříku. 

3.  Dodavatel předloží ve své nabídce pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě, z níž bude patrná výše pojistné částky pro tento druh pojištění. 
Dodavatel splňuje tuto podmínku zadavatele, pokud má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou objednateli nebo třetí osobě min. ve výši odpovídající pojistné částce 300 tis. Kč.  

4. Doklady vyjmenované v odst. 1 až 3 tohoto článku mohou být předloženy ve fotokopiích. 
5. Dodavatel předloží seznam tří významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 

s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, a to formou čestného prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. V seznamu významných služeb (v posledních třech letech) 
budou uvedeny tři služby obdobného charakteru, u nichž rozpočtované náklady dosáhly finančního objemu 
1 mil. Kč vč. DPH. 

6. Dodavatel předloží ve své nabídce čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
dodavatele, a to podle vzoru, který je uvedený dále. 

7. Dodavatel ve své nabídce předloží návrh smlouvy. 

 
článek 6 

Údaje o hodnotících kritériích 
Jediným kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 
článek 7 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Dodavatel (uchazeč) je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění cena 
bez DPH, DPH a cena celkem. 

 
článek 8 

Požadavky na obsah smlouvy  
Předmět smlouvy 
1. Mandatář se zavazuje pro mandanta, jeho jménem a na jeho účet vykonávat inženýrskou a investorskou 

činnost včetně technického dozoru stavebníka při přípravě a realizaci stavby „VÚ a ŠJ Ostrava Hrabůvka – 
Rekonstrukce a nástavba Frýdek – Místek“ (dále jen „inženýrská činnost“). 

2. Mandatář pro mandanta v průběhu realizace stavby provede a zajistí činnosti vymezené v čl. 4 této 
Zadávací dokumentace. 

3. Pokud v průběhu výkonu inženýrské činnosti nastane potřeba učinit úkon nevyjmenovaný v bodě 1 tohoto 
článku, pak je povinností mandatáře takový úkon učinit, a to v souladu se zákonem a případnými pokyny 
mandanta. 

4. Pokud mandatář některou z těchto činností nebo úkonů neprovede nebo nezajistí, budou to obě smluvní 
strany považovat za podstatné porušení smlouvy. 

5. Mandant se zavazuje zaplatit mandatáři za inženýrskou činnost úplatu dle této  smlouvy. 
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém 

zvážení všech možných důsledků. 
 
Doba plnění a místo plnění 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do odstranění poslední vady z přejímacího řízení nebo  ze 

závěrečné kontrolní prohlídky stavby provedené stavebním úřadem, podle toho, která z těchto skutečností 
nastane později. 

2. Inženýrská činnost bude zahájena ihned po nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.  

 
Úplata 
1.  Úplata za inženýrskou činnost je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 



2. V úplatě jsou zahrnuty veškeré náklady nutné a účelně vynaložené při plnění závazku. 
3. Tato úplata je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 
4. Mandatář odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy. 
 
Platební podmínky 
1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Smluvní strany si sjednaly dílčí plnění uskutečněné.  
3. Podkladem pro úhradu úplaty za inženýrskou činnost bude faktura, která bude mít náležitosti účetního 

dokladu dle zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“). 
4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je mandatář povinen ve 

faktuře uvést i tyto údaje: 
a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,  
c) předmět smlouvy, jeho stručnou slovní specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 
d) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno, 
e) lhůtu splatnosti faktury, 
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
g) IČ a DIČ mandanta a mandatáře, jejich přesné názvy a sídlo,  

5. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení mandantovi. Stejný 
termín splatnosti bude platit pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních 
pokut, náhrady škody aj.).  

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li chybně vyúčtována 
úplata nebo DPH, je mandant oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí mandant důvod vrácení. Mandatář provede opravu 
vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury přestane běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

7. Mandant je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Mandatář je povinen oprávněným 
zástupcům mandanta provedení kontroly umožnit. 

8. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doporučeně prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. 

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu mandanta. 
10. Mandatář vystaví potvrzení o obdržení platby od mandanta na svůj účet a zašle ho mandantovi v termínu do 

14 kalendářních dnů od obdržení platby. 
 
Povinnosti mandanta 
1. Mandant je povinen přizvat mandatáře ke všem rozhodujícím jednáním resp. předat mu neprodleně zápis 

nebo informace o jednáních, kterých se mandatář nezúčastnil. 
2. Mandant se zúčastní předání staveniště zhotoviteli stavby, přejímacího řízení stavby od zhotovitele a 

kolaudačního řízení s právem rozhodovacím. 
3. Mandant se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne mandatáři pomoc při zajištění 

podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění dle 
této smlouvy. Tuto pomoc poskytne mandatáři ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma stranami. 

4. Mandant se zavazuje předat mandatáři bez zbytečného odkladu vydaná pravomocná rozhodnutí o povolení 
staveb. 

 
Povinnosti mandatáře 
1. Mandatář je povinen: 

a) Uplatňovat práva mandanta ze závazkových vztahů v rozsahu vykonávané inženýrské činnosti. 
b) Při výkonu oprávnění upozornit mandanta na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za 

následek vznik škody, a to ihned, když se takovou skutečnost dozvěděl. V případě, že mandant i přes 
upozornění mandatáře na splnění pokynů trvá, neodpovídá za škodu takto vzniklou. 

c) Ihned vydat mandantovi jakékoli věci získané pro něho při své činnosti. 
d) Postupovat při zařizování záležitostí plynoucích z této smlouvy osobně a s odbornou péčí. 



e) Řídit se pokyny mandanta a jednat v jeho zájmu. 
f) Bez odkladů oznámit mandantovi veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke změně pokynů mandanta. 

2. Mandatář se může odchýlit od pokynů mandanta, jen je-li to naléhavě nezbytně nutné, a to v zájmu 
mandanta, pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. Je však povinen bezodkladně informovat o těchto 
skutečnostech mandanta a vyžádat si jeho dodatečný souhlas.  

3. Při plnění předmětu této smlouvy se mandatář zavazuje dodržovat závazné právní předpisy, technické 
normy, dohody vyplývající z této smlouvy, pokyny mandanta, dohody smluvních stran a vyjádření 
veřejnoprávních orgánů a organizací. 

4. Veškeré faktury dodavatele stavebních či jiných prací se mandatář zavazuje předkládat mandantovi do dvou 
pracovních dnů od jejich doručení s ověřením jejich věcné správnosti k likvidaci. 

Odpovědnost za škodu 
1.  Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, nestanoví-li tato smlouva 

jinak. 
2.  Mandatář odpovídá za škodu, která mandantovi vznikne v důsledku vadného plnění, a to v plném rozsahu. 

Za škodu se považuje i újma, která mandantovi vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení 
povinností mandatáře. 

3.  Mandatář uhradí případně vzniklou škodu v důsledku vadného plnění v plném rozsahu. 
 
Sankční ujednání 
1. Nebude-li mandatář vykonávat inženýrskou činnost v souladu s ustanoveními této smlouvy, zavazuje se 

uhradit mandantovi smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý zjištěný případ.  
2. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne 

druhé straně škoda, za kterou lze náhradu vymáhat samostatně v plné výši.  
3. Pokud závazek některé ze smluvních stran vyplývající z této smlouvy zanikne před jeho řádným ukončením, 

nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 
4. Zánik závazku vyplývajícího z této smlouvy jeho pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní 

pokutu za prodlení s plněním. 
 
Závěrečná ujednání 
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

2. Smluvní vztah je možno ukončit písemnou dohodou. 
3. Mandant je oprávněn smlouvu částečně nebo v celém rozsahu kdykoliv písemně vypovědět.   Výpověď 

nabude účinnosti dnem, kdy se o ní mandatář dověděl nebo mohl dovědět. Účinností výpovědi zaniká 
závazek mandatáře uskutečňovat činnosti, na které se výpověď vztahuje. 

4. Od účinnosti výpovědi je mandatář povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se výpověď vztahuje. Je však 
povinen ihned upozornit mandanta na potřebná opatření k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody hrozící z 
nedokončené činnosti. 

5. Mandatář se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne třetím osobám. 

6. Mandatář nesmí bez souhlasu mandanta postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí 
osobě. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé 
smluvní straně. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž mandant obdrží tři a 
mandatář jedno vyhotovení. 

 
článek 9 

 Další informace k zadávacímu řízení 
1. Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 



2. Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky malého rozsahu zrušit. 
3. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Nabídky se uchazečům 

nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 
4. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky tohoto zadávacího řízení. Pokud tohoto práva využije, bude 

postupovat v případě změn podmínek zadávacího řízení v souladu se zákonem. 
5. Na vyžádání budou vyzvaným dodavatelům zaslány požadavky na obsah smlouvy o dílo a vzor čestného 

prohlášení v elektronické podobě (recte@recte.cz). 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:recte@recte.cz


PROHLÁŠENÍ VYZVANÉHO DODAVATELE 
 
V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele k předmětné veřejné zakázce prokazuji splnění požadavku 
zadavatele předložením níže uvedeného prohlášení: 

 
 Prohlašuji, 

a) že dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 
trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) že dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) že dodavatel nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu; 

d) že vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, 

e) že dodavatel není v likvidaci; 
f) že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ani ve vztahu ke spotřební dani, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;  
g) že dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
h) že dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;  
i) že uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad 
na tyto osoby. 

 
 
 
 

................................................................................................ 
podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele 

 


	Identifikační údaje veřejného zadavatele a osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti
	5. Dodavatel předloží seznam tří významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, a to formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. V seznamu vý...
	Požadavky na obsah smlouvy


